/ 90. Solutiones ad ludum vocatum Paradice. Adjudicatum es.

hie per Thomam Whyte [etc.] Gubernatores quod Johannes
Chapelayn sen., heyrer, solvet annuatim in future Aldermanno et

Senesehallis artis de Eapers ad ludum suum iiijd. et unicus Julius

Barker solvet ad dictum ludum ijd. Dat. xi Jul. a° supradicte.

Pctitio dez Websters versus Communitatem,

f. 91. Quaedam lis et debata facta est inter Johannem Messenger,
Webster, et Johannem Newton (nuper) servientem dicti Johannis
Messenger ex parte una, et Eobertum Oversale, aldermannum,
Eobertum Kyrkeham et Johannem Bentlay, seneschallos artis prse-

dietse, ac totam artem dez Websters, quod ipse Johannes Webster
induxit dictum Johannem Newton in castellum dietse artis die Lunae
Eogationis contra voluntatem confratrum artis suae praedictse.

Ideo ordinatum est hie quod si prsedictus Johannes Messenger,
vel aliquis alius magister artis prsedictae, ipsum Johannem Newton
recipiat ac ipsum hospitet tanquam servientem suum in futurum,

contra proclamationem factam versus ipsum Johannem Newton
in curia domini Cardinalis et Archiepiscopi Ebor., quod extunc

ipse qui sic inventus est culpabilis, forisfaeiat ad usum com-
munitatis xxs. totiens quotiens aliquis eorum reus inventus est.

Dat. iij° die Oct.

f. 91 b. Two legis periti, W. Ennas and W. Eland, retained at

13s. 4fZ. a year.

Liberatio calicis et patence argenti.

Memo, quod remanet sub custodia Johannis Conton j calyx cum
patena argenti et deaurata, ponderis vj unc. J ex liberatione

Johannis Wallays, unius xii Gub., pro qua calice et patena idem
Job. solvit de denar. commun. Johanni Barow, cartwright, uni

executorum Thomse Skirlawe, capellani defuneti, xjs. n]d. Et
residuum denariorum communitatis, viz. iijs. ixc^. remanet in

manibus suis ultra expensas jantaculi xii Guber. Dat. xiij die

mensis Nov. aP xxxj° H. VI.

/. 92. Will. Schirburn and John Cummyswell were fined 20d. for

assaulting one of xii Gov., out of £10; the rest remitted at request
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of Lord Egremorne, son of the Lord Northumberland. Several

tilers find security " ad essendum burgenses."

/. 92 b. Spiculatores retenti. xiiij" die Jan. anno xxxj" regni

Eegis Henrici Sexti, Johannes Hesilhede, Eobertus de Celario et

Martinus Gymer de novo retenti sunt in officio Spiculatorum villsB

Beverlaci tarn diu placuit xij Custodibus sive Gubernatoribus anni
instantis, et successorum suorum xij Gubernatorum ejusdem villse

qui pro tempore fuerint : capiendo nomine salarii sui ad volun-

tatem xij Gubernatorum villse qui pro tempore fuerint xls.

Et prsedicti Spiculatores fecerunt fidei securitatem, et quilibet

eorum per se, dictis Gubernatoribus villse anni instantis, quod non
recessent nee aliquis eorum recesset a servitio suo preedicto, nee

cum aliquo domino Eegni AnglisB se retinebunt, seu retinebit,

sine speciali licentia dictorum Gubernatorum anni instantis aut

successorum suorum in futurum. Et ex eurialitate habebunt ad

vesturam suam ex consensu venerabilium villae infra Gildam
Aulam aggregatorum xs. argenti.

/. 100. 1455. A change in the handwriting. John Boswell
elected common clerk.

/. 100 h. 9 Oct. Ponderatio Panis. Price of wheat 5s. a quarter.

23 Nov. Eob. Galte juratus est scindere pisces maritimos

dividendos proportionaliter cuilibet Burgensi Ootpokes et levers,

sub poena xxs.

Thomas Cowton noluit vendere le Outpokys, levyrs et tayles

piscium recentium, ideo habet pcenam xxs. forisfacere Gildae

Aulee quando amodo sic defecerit.

Johannes Whateley, fischer, juratus est scindere et vendere

pisces recentes, secundum pretium rationabile in foro cum le

Outpokes, levyrs, guletes [livers, gullets], subpoena xxs.

/. 102 b. Tax last half of 15th and 10th.

The sums are the same as in the first tax, but

deductions are allowed to each constabulary :

—

138

/. 103. 22° Jan. Adspecialemrequisitionem JohannisKyrkham,
aldermanni artis Tegulatorum, et confratrum ejusdem artis ex una
parte, et Eicardi Ayres ex altera parte, dictus Eicardus Ayres
exoneratur de omnimodis costagiis et expensis et aliis oneribus

ejusdem artis pro perpetuo : excepto tamen quod dictus Eicardus
Ayre solvet annuatim ad sustentationem pagendse et luminis

artis prsedictsB viijd. Et si contingat dictos Telers tempore futuro

erigere seu habere castellum ligneum de propriis die Lunse
Eogationum, tunc idem Eicardus solvet ad sustentationem dicti

castelli iujd., solvendos die Dominica proxima post Festum
Corporis Christi de anno in annum.

/. 106. English. Accord and arbitration, Ulceby, butcher, v.

Garthern, capmaker. The latter apologizes for imputing felony

to the former, and pays xxs.

/. 106 b. A charge that the "commune registerium fuit

rasuratum et interlineatum per mercatores et vesturam suam,"

referred to arbitration of Sir John Nevyll, of Cottingham, Kt.,

and given against the accuser.

/. 109 b. 1456. "Nominati ad inveniendos homines armatos

versus Scotiam in vigilia 8. Bartholomffii," 34 H. VI. Brian

Holme is one of them.

/. 110 b. " Subscripti nominati sunt et assignati ad invenien-

dum sagittarios versus Scotiam." Only the names of 2 constables

for each constabulary are given, each constabulary finding 10s.

except North Bar Without and Norwood, which provide 7s. 6d.

and 5s. respectively. Lathgate here appears by its modern name
Laugate. The balance of the 20s. to the Archers is paid

" de communi bursa."

/. 112. 4 March 35H. VI. "Visus duarum fossarum Joh. Smyth
capellani perpetuse cantariee domini Eob. Eolleston clerici, nuper

Prtepositi Beverlacensis, infra ecclesiam collegiatam beati

Johannis Beverlacensis": found that all willows etc. planted on

them belong to J. Smyth in right of the chantry.

/. 113. Pond, panis, 5 Dec. 36 H. VI. 1 deficient. Price 5s.

/. 117. Pond. Panis capta ad Aulam Placitorum domini

Archiepiscopi, 8 Nov. 37 H. VI. Price of wheat 4s. a quarter.

/. 117 b. Assisa Panis Bquini 21 Nov. Deficiency, 66s. 8d.

Joh. Sprotley, ostiller ; 63s. 4d. Joh. Barwell, ostiller. Fined

6s. 8d. each.

/. 119. Poena venellarum in rangea Carnificum. Two butchers

to clear the lanes of filth deposited by them on pain of 20d.

f. 120. 1459. Eicardus Dalkyn receptus est per Custodes ad

officium Communis Clerici.
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/. 121. PcBna Ludi Corporis Christi per carnifices perdita.

Unde r. xW., et residuum condonatur ita quod
amodo taliter non fecerint.

Die Martis quinto die mensis Junii A.D. supradicto, ad

quern diem Thomas Law, Alderman artis Carnificum Beverlaci, et

alii confratres sui venerunt in Gildam Aulam Beverlaci prsedicti, et

xls. monetffi Anglise in gratiam communitatis posuerunt pro eo

quod cum lusoribus suis tarde venerunt ad portas Boriales

Beverlaci prsedicti ad ludendum pagendam suam in festo Corporis

Christi ultimo elapso, contra ordinationem inde factum. Et
remanent cum Will. Kirkby.

lAttera Testimonialis.

Item, conceditur caritative Margarets et Elense filiabus

Thomae Wayte nuper de Beverlaco, littester, littera testimonialis

sub sigillo communi ad declarandum statum dicti Thomae patris

sui, et Thomse filii sui, in prisona in villa de Ewe infra partes

Normanniae existentium.

/. 121 b. Memo, quod sigillum commune in baga sigillata

sigillo Willelmi Mayn remanet in custodia Johannis Welles,

unius Custodum hujus anni.

Item, quod baga cum denariis communitatis solutis super
compotum remanet in custodia dicti Joh. Welles, et continet

in toto xiijli. vjd. et debentur de Th. Derlyngton pro fasciculis non-
dum receptis xijs. ijd. Summa communitatis xiijli. xijs. viijcZ., et